
 

 

ZARZĄDZENIE NR 97/ 20 

WÓJTA GMINY  NOWY DWÓR 

z dnia 23 grudnia  2020  r. 

    w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia odbioru końcowego robót 

budowlanych przy realizacji projektu  pn. „Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych 

(ul. Szkolna, ul. bez nazwy (dojazd do cmentarza), ul. Ogrodowa, dr. gminna nr 

103584b) wraz z drogowymi obiektami inżynierskimi i niezbędną infrastrukturą 

techniczną na terenie gminy Nowy Dwór, powiat sokólski, województwo podlaskie” 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(j.t.  Dz. U. z 2020 r. poz.713, 1378)   oraz § 18 ust.1 pkt.4 ustawy - Prawo budowlane z dnia 7 

lipca 1994 r. (Dz.U. z 2019 r. poz.1186 z póź. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z wnioskiem z dnia 23.12. 2020 r. P.U.H KAMPOL Barbara Szymczyk 

powołuję komisję do przeprowadzenia odbioru końcowego wykonanych robót przy realizacji 

w/w zadania inwestycyjnego komisję w składzie: 

- ze strony Zamawiającego: 

1) Marek Humienny            - Przewodniczący  Komisji , Kierownik. Referatu Komunalnego  

2) Grzegorz Rutkowski       - członek komisji – Inspektor Urzędu Gminy 

3) Mirosław Hanczaruk       – inspektor Nadzoru Inwestorskiego. 

- ze strony Wykonawcy: 

1) Barbara Szymczyk – wykonawca robót – właściciel firmy 

2) Bogusław Szymczyk - kierownik budowy 

§ 2. 1.Zadaniem komisji jest dokonanie sprawdzenia poprawności  wykonanych robót 

zgodnie z umową nr ZP.271.2.2019 z dnia 28.11. 2019 rok zawartą z; 

- P.U.H KAMPOL Barbara Szymczyk; 16-200 Dąbrowa Białostocka; ul. Małyszówka 

Kolonia 33, 

2.  Z prac komisji należy sporządzić protokół . 

§ 3.  Zobowiązuje się komisję do zachowania maksimum poufności w postępowaniu 

§ 4.  Powołana komisja  rozpocznie  prace związane z końcowm odbiorem robót w dniu  30 

grudnia  2020 r. o godz.1000 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam przewodniczącemu komisji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

Wójt 

Andrzej Humienny 

 


